EL10.02 450 lm, grado di protezione IP65, classe di isolamento II, batterie agli ioni di Litio, marchio ENEC. Compreso regolare

smaltimento plafoniera sostituita, stuccatura fori parete rimasti in vista e ripresa della tinteggiatura. - Vedi sopra per descrizione
generale CORPO ILLUMINANTE DI SICUREZZA O DI SEGNALAMENTO
euro (centoquattordici/50) cadauno 114,50

Nr. 25 Mensolina 30x15 cm in lamiera metallica zincata, con profilo ad U rovesciato e bordi arrotondati, per la protezione dalle intemperie
EL10.20 delle lampade esterne da fissare capovolte sulla stessa, facendo in modo che non possa filtrare acqua piovana dalle forature.